
Wagenrusten Amsterdam-Tilburg.
1391 GX 91 Driemond brug (voor de Gein) Drinken en snoep ± 15:00 8,2 8,2 V

1391 GS 4 Abcoude station Brood Thee Melk  en Koffie                       ± 16:00 5,4 13,6 l

3645 AR 2 Vinkeveen viaduct snelweg Banaan                          ± 17:00 6,2 19,8 e

3645 DJ 4 Vinkeveen (Brandweer) parkeerterrein                 Brood Thee Melk en Koffie ± 17:45 4,0 23,8 u

3628 EH 116 Ora et labora  (Portengen 116)                             Brood Thee Melk en Koffie  ± 18:30 7,1 30,9 t

3628 ES 43 Ver. Gebouw Old school                          Brood en Consumptiebon ± 19:15-20:00 3,0 33,9 e

3455 RT 1 Oversteek naar Haarzuilens Appel                          ± 20:40 3,8 37,7 n

3451 BH 1 de Schakel, Parkeerterrein Vleuten kerk Brood Koffie Thee Melk en Chocomel Fris/Cola ± 21:10 4,3 42,0

3455 HP 126 Viaduct snelweg de Meern Banaan                              ± 21:45 5,0 47,0 5

3402 PG 123 Afslag naar IJsselstein Brood Koffie Melk Thee Chocomel Fris/Cola ± 22:15 2,9 49,9 7,9 G

3402 PL 36 Renault garage Ijsselstein Brood Koffie Thee Melk Chocomel Fris/Cola     ± 23:10 4,6 54,5 12,5 o

3432 NE 1 Sportpark VV Geinoord Nieuwegein Krentenbrood en Consumptiebon       ± 23:45-00:30 3,1 57,6 15,6 r

4133 LB 3 Begin dijk Lekbrug    Banaan                               ± 00:50 3,3 60,9 18,9 i

4128 LJ kerk lexmond Brood Koffie Thee Melk Chocomel Soep     ± 01:55 4,5 65,4 23,4 n

4231 BD Na brug (Rechts Kleine Kanaaldijk) Brood Koffie Thee Melk Chocomel Soep Rijst ± 03:00 5,3 70,7 28,7 c

4231 ZA 1 Zijkade (brug Kanaaldijk) Snoep ± 03:35 2,6 73,3 31,3 h

4241 WG 1002 Parkeerterrein brandweerkazerne Vlietkade Brood Koffie Thee Melk Chocomel en Soep Rijst  ± 04:15 4,6 77,9 35,9 e

4205 SB 1 Hoek Penninglaan Snoep ± 04:25 3,6 81,5 39,5 m D

4204 AX 6 GVV Unitas Gorinchem Broodje knakworst KrentenBrood en Consumptiebon         ± 04:45-05:45 3,2 84,7 42,7 u

4254 LG Einde voetpad Brug zijde Sleewijk Banaan of Appel en drinken ± 06:10 3,9 88,6 46,6 3,9 s

4251 PX Busstation Begin Provincialenweg      Yoghi Koffie Thee Melk Fris Brood en Vla met fruit   ± 06:30 4,1 92,7 50,7 8,0 s

4286 EB 36 Provinciaalseweg na no. 38 (Transportbedr. Buchner) Yoghi Koffie Thee Melk Fris Fruit ± 07:00 3,0 95,7 53,7 11,0 e

4271BN 45 Tegenover Korn 45 (picknickplaats) Yoghi Koffie Thee Melk Fris  Fruit ± 08:50 3,0 98,7 56,7 14,0 n

4271 BW 2 s.v. Dussense Boys Dussen KrentenBrood en Consumptiebon             ± 08:15-9:15 2,8 101,5 59,5 16,8

4271 LW 2 Pont Dussen          Klontje met ....                     ± 9:30 2,5 104,0 62,0 19,3 2,5

5161 PC 7 Begin Sprang Capelle           Brood, Yoghi, Frisdrank en Fruit.          ± 9:45 3,1 107,1 65,1 22,4 5,6

5161 HG 17 Louis de Collignystraat        Brood, Yoghi, Frisdrank en Fruit ± 11:00 4,2 111,3 69,3 26,6 9,8

5171 VK Kruising Driestapelenstoel/Pannenhoefseweg (Fietspad) Brood, Yoghi, Frisdrank en Fruit ± 11:10 2,8 114,1 72,1 29,4 12,6

5176 NJ 24 de Zwammenberg de Moer  KrentenBrood en Consumptiebon      ± 11:15-11:45 3,7 117,8 75,8 33,1 16,3

5047 TM 2 Net voor fietsbrug Gesworenhoekseweg Fris en Cola       ± 11:55 5,3 123,1 81,1 38,4 21,6

5043 EX 8 Begin parkeerterrein de Reeshof Soesjes en BLOEMEN                ± 12:10 3,0 126,1 84,1 41,4 24,6

5043 EX 8 Finish sportcentr. De Reeshof        ± 12:15 0,1 126,2 84,2 41,5 24,7

Bij aanmelden op de grote rusten ontvangt u een consumptiebon. Dit is in totaal 5 consumpties

Op alle wagenrusten aanwezig: KOUD water als drinkwater. 


